

Invadera USA?



Invadera USA?

Kan ni föreställa er vad som skulle hända om det i en kubansk eller venezuelansk tidning publicerades en artikel som uppmanade till statskupp och militär intervention i USA?

Men om en artikel i New York Times, med rubriken "Maduro måste avsättas", kräver samma sak för Venezuela, händer ingenting. Och detta i den så kallade liberala pressen. I den konservativa pressen är stödet för en militär intervention i landet konstant och öppet.

Denna straffrihet beror på att den lögnaktiga berättelsen från USA:s underrättelsetjänst och den venezuelanska högerextrema oppositionen tidigare har påtvingats den allmänna opinionen: att Maduro är en diktator, att han stal ett val och att han gömde valresultatet. När det var den högerextrema kandidaten Edmundo Gonzalez som inte lämnade in sina valhandlingar till domstolen, medan Chavismo och resten av oppositionen gjorde det.

I dag skönmålar västmedierna och Natos regeringar en al-Qaidaterrorist som med vapenmakt har tagit makten i Syrien. Samtidigt stödjer de den amerikanska regeringens erbjudande om en belöning på 25 miljoner dollar för gripandet av en folkvald president som Nicolás Maduro. Det finns inte ett enda ord av kritik i mainstream-pressen för en sådan gangsterpraxis, i stil med det gamla Vilda Västern.

År 2024 slog USA två viktiga rekord: dels antalet hemlösa människor som levde på gatorna, som ökade med 18 procent till totalt 771 000, dels antalet människor som miste livet för polisens händer, 1 250, fler än tre per dag. I en av många liknande virala videor såg vi för några dagar sedan hur en man med handbojor i ett fängelse i New York misshandlades av flera vakter, vilket ledde till hans död. Ingen skandal där heller. Kan ni föreställa er att något liknande skulle hända på Kuba?

I början av året inträffade även i USA två attacker där 15 personer dödades och 300 skadades. Den tillträdande presidenten Donald Trump identifierade omedelbart gärningsmännen som "invandrare", vilket han använde för att än en gång kräva att "gränsen skulle stängas". Det blev snart känt att båda dåd, som inte hade något samband med varandra, begicks av amerikanska soldater som tjänstgjort i Afghanistan. Mer än 1 700 veteraner har begått våldsbrott efter tjänstgöring i Afghanistan och Irak. Föreställ er nu vad vi skulle läsa om militären var rysk... eller kubansk.

Det är USA som levererar vapnen och som ger diplomatisk straffrihet i FN till världens största terroriststat, Israel. Enligt en studie som publicerats i tidskriften The Lancet skulle antalet dödsfall som orsakats av sionistiska bomber i Gaza vara 40 procent högre än den officiella siffran och uppgå till omkring 80 000. Då är de som dör av brist på mat, vatten eller sjukvård inte inräknade. I januari

har Israel redan slagit ett annat rekord: antalet dödade journalister, mer än 200. Men kom ihåg att det är på Kuba och i Venezuela som de mänskliga rättigheterna och pressfriheten kränks.

Kan ni föreställa er mediernas upprördhet om armén på Kuba kidnappade, torterade och mördade fyra svarta barn på 11, 14 och 15 år? Men det har hänt i den nyliberale och USA-vänlige Daniel Noboas Ecuador, och nyheten är knappt en notis. Vi läser inte heller några djupgående rapporter om utvecklingen i detta land som efter den progressive Rafael Correas mandatperiod har blivit dominerat av organiserade kriminella gäng, den största exportören av kokain till Europa eller drabbats av massiva elavbrott.

Och på tal om strömavbrott. Om vi skulle fråga vilken karibisk ö som i början av året drabbades av ett omfattande strömavbrott, skulle de allra flesta svara Kuba. Men så var det inte. Det var Puerto Rico, en amerikansk koloni. I pressen skyller man på ?skador från Maria?, en orkan som inträffade för nästan åtta år sedan! Och ja, även ?åratal av bristande underhåll och investeringar?. Men kan det då vara så att ?systemet? eller ?modellen? inte fungerar? För att säga det... aldrig! Bara detta förklarar strömavbrotten på Kuba, ett land som för övrigt också lider av ständiga orkaner och dessutom av en skoningslös blockad mot investeringar, lån och inkomster.

För några dagar sedan mördade beväpnade män två bönder från MST (de jordlösa lantarbetarnas rörelse) i São Paulo, Brasilien och skadade sex andra. Hur kommer det sig att pressen efter denna tragedi inte rapporterar om denna gigantiska sociala rörelse, som kämpar för en omfattande jordbruksreform och som omfattar 470 000 familjer i Brasilien? Är det för att MST försvarar socialismen och har viktiga relationer av ömsesidigt stöd med Kuba och Venezuela?

[¿Se imaginan que el diario Granma pidiera una intervención militar en EEUU?](#)

Cubainformacion 250122, med källhänvisningar i länken (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

